
¡SORTEO!
5 Lotes valorados 

en 100 €

-20%
Máximo 6 u. por ticket

DESCUENTO

AHORRA
con la App Club Familia+

¡Participa aquí!

VALOR
Chocolate 0% puro o con leche  con almendras, negro 82% o 70% o 70% Macadamia.

Sorteo
ESPECIAL ANIVERSARIO

PARTICIPA EN EL

UN AÑO DE REGALOSUN AÑO DE REGALOS



VIEJA FABRICA
Mermelada de diferentes 

sabores 280 g aprox.

SUSARON
Infusión mate de hierbabuena, jenjibre o 

cúrcuma 15 g pack de 10 u.

-15%
Máximo 6 u. por ticket

DESCUENTO

-20%
Máximo 6 u. por ticket

DESCUENTO

GULLÓN
Tortitas de arroz, arroz con chocolate negro, maiz, 

maiz con chocolate negro o avena, quinoa y lino

GULLÓN
Galletas digestive 33%, digestive con avena y 

chocolate, orange digestive o Hookies Tuestis



NESTLÉ
Yogur KEFIR natural, natural

 0% o fresa botella 500 g

ESTRELLA GALICIA 
Cerveza lata 33 cl pack de 10 u.

-15%
Máximo 6 u. por ticket

DESCUENTO
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Valor de la maleta: 38€

COMPRA 2 PRODUCTOS DE KITKAT 
Y PARTICIPA EN EL SORTEO

Promoción válida del 24 de marzo al 4 de abril de 2026 en los Supermercados Covirán 

adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 

consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el 

localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

AHORRA
con la App Club Familia+

-20%
Máximo 6 u. por ticket

DESCUENTO

ARTIACH
WAFERS choco leche 142 g

ARTIACH
WAFERS mini choco blanco 110 g

https://www.coviran.es/clientes


Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 24 de marzo al 4 de abril de 2026

6,99

ISABEL
Atún en aceite 
girasol 600 g
11,65 €/kg

H&S
Champú mentol, 
citrus fresh, 
clásico, anticaída 
o clásico 2 en 1 
1,20 €/100 ml

PHILADELPHIA
Queso natural o light 200 g 8,95 €/kg

1,79

1,70
8,50 €/kg

2,99

Dr. OETKER
Pizza Ristorante 320 g aprox. 9,34 €/kg

8,75 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket. *Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,99

2,80

supercercanos

7,25
PECHUGA de POLLO

/kilo

La pechuga de pollo es una carne ideal para la primavera porque es ligera, baja en grasa y fácil de digerir. 
En esta estación suele apetecer comida más fresca y menos pesada que en invierno, y el pollo aporta proteínas de 
calidad sin resultar tan contundente como otras carnes. Además, combina muy bien con alimentos típicos de 
primavera como verduras, ensaladas o platos a la plancha.
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1,79

4,991,29

PLÁTANO de CANARIAS
IGP

COVIRAN
Patata bolsa 3 kg
0,80 €/kg

FRESA EXTRACEBOLLA DULCE
/kilo/kilo

/kilo

2,39
/bolsa

2,592,35
/kilo/kilo

CLEMENTINA SUPER EXTRA
 BOLLO

MELÓN EXTRA
BOLLO



4,85
/kilo

GUISO de PALETA 
de CERDO

ALBÓNDIGAS 
de BACALAO
LA DESPENSA14,99

/kilo

CHULETA de 
CABEZADA
de CERDO/kilo5,10

CHULETA de 
LOMO de CERDO/kilo4,40

BUÑUELOS de 
MARISCO
BUZON

PAVÍA de 
MERLUZA
BUZON

TORTILLITAS de 
CAMARONES
BUZON/kilo /kilo /kilo

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

10,35 12,15 11,35

19,99
/kilo

ENTRECOT
De añojo 
nacional

LOMO en ORZA
GOPA 250 g
27,16 €/kg6,79

CROQUETAS 
de BACALAO
ALDELÍS/kilo9,25



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra al corte 10,96€/kg o 
pechuga de pavo al corte 12,96€/kg

2,74
/250 g

3,24
/250 g

1,50
ELPOZO 1954
Jamón curado Duroc lonchas 80 g
18,75 €/kg2,00

ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc 150 g 

13,33€/kg o pechuga de pavo 
lonchas 120 g 16,67€/kg 2,50

ELPOZO
Fuet nobleza 200 + 25 g
11,11 €/kg

EL CHATO
Jamón serrano 
reserva pieza 
(7-7,5 kg) 8,57€/kg

BAZA
Jamón 
serrano 
reserva 
deshuesado 
al corte 
13,96€/kg

2,25
COVIRAN
Lomo embuchado 80 g
28,13 €/kg

59,99
/pieza 3,49

/250 g

50% 2aU. 50% 2aU. 

ELPOZO Nobleza
Chorizo o salchichón lonchas 65 g 
1 unidad 1,00€ (15,39€/kg) 
2 unidades 1,50€ (11,54€/kg)0,50

la 2a unidad

ELPOZO Legado
Jamón o paleta cebo ibérico 
lonchas 60 g 
1 unidad 3,95€ (65,83€/kg) 
2 unidades 5,93€ (49,42€/kg) 1,98

la 2a unidad



2,35
CAMPOFRÍO
Pizza fresca carne barbacoa, 
5 quesos o jamón y queso 
360 g aprox. 6,53 €/kg

GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado 
(por 1/4 de pieza)

3,45

COVIRAN
Queso mezcla curado o 
semicurado precortado 
cuña 250 g
13,80 €/kg

EXQUISITÉ COVIRAN
Queso oveja añejo
 (por 1/4 pieza)

1,69
COVIRAN
Queso fundido 16 lonchas 300 g
5,63 €/kg 2,45

LA VACA QUE RIE
Queso 16 porciones 250 g
9,80 €/kg

4,85
GRAND KRUST
Gambas peladas 62/88 bolsa 
300 g 16,17€/kg o colas gambón 
peladas 180 g 26,94€/kg 17,95

PESCANOVA
Langostino cocido 
30/40 piezas 2 kg 8,98 €/kg

2,49
COVIRAN
Bombón 
helado nata 
74 ml x 6 u.
5,61 €/L

14,96
/kilo13,96

/kilo

0,75
COVIRAN
Ensaladilla 400 g
1,88 €/kg

COVIRAN
Lomos de 
bacalao 
congelados 
360 g 21,64 €/kg
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7,79

7,64
21,22 €/kg



1,65
PULEVA
Omega 3 clásica o con 
nueces 1 L
 

ASTURIANA
Leche entera, semidesnatada o 

desnatada 1 L

0,79
COVIRAN
Yogur sabores 125 g x 4 u.
1,58 €/kg

ALPRO
Bebida de soja o 
soja ligera brik 1 L
1,50 €/L

0,94
COVIRAN
Leche sin lactosa 
semidesnatada o 
desnatada 1 L

ALPRO
Sabores 125 g x 4 u.
1 unidad 2,80€ (5,60€/kg)
2 unidades 2,80€ (2,80€/kg)

OIKOS
Con Fresas, Lima limón o 
Stracciatella 110 g x 4 u.
1 unidad 2,99€ (6,80€/kg)
2 unidades 2,99€ (3,40€/kg) 1,40

/la unidad1,50
/la unidad

ACTIVIA
Fibras o 0% fibras
115 g x 4 u.
5,63€/kg2,59

1,24 1,131,09

2X3€

ACTIMEL
Naturales 100 g x 6 u.
5,82€/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,49

3,34
5,57 €/kg

1,59
COVIRAN
Margarina vegetal 
con o sin sal 500 g
3,18 €/L
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0,99
COVIRAN

Leche entera, 
semidesnatada 

o desnatada 
botella 1 L

 

NESCAFÉ Latte
Café cappuccino o 
espresso 205 ml
4,88 €/L1,00

0,90
4,39 €/L



ANGOMAR
Bacalao lomo 
precortado 650 g
21,15 €/kg

COVIRAN
Lomitos sin 

piel 800 g
19,06 €/kg

ANGOMAR
Bacalao filetón 
partido 28/32

1,29

3,25

MAIZENA El niño
Flanín 6 u. 192 g
6,72 €/kg

2,75
COVIRAN
Roscos fritos 425 g
6,47 €/kg

0,75
COVIRAN
Harina repostería 
1 kg

15,25

13,75

1,29

TRADIPAN
Pan molde especial 
torrijas 380 g
3,40 €/kg

NESTLÉ Postres
Chocolate negro o blanco 
170 g aprox. 19,12 €/kg3,99

VALOR
Chocolate a la taza 300 g
13,30 €/kg

16,90
/kilo

1 u. de Harina
COVIRAN 
trigo 1 kg

Comprando
2 unidades

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

1,75

MAIZENA
Harina de maíz 400 g

4,38 €/kg

ROYAL
Preparado en polvo con 
gasificantes para hornear 
5 sobres 80 g 28,13 €/kg2,25



4,69

COOSUR
Aceite oliva Virgen 
Serie Oro 1 L
 

COVIRAN
Aceite girasol 5 L
1,59 €/L

21,99

CARBONELL
Aceite virgen 5 L
4,40 €/L

1,69
HEINZ
Kétchup 250 g 6,76€/kg, 
mayonesa o salsa barbacoa 
220 ml 7,68€/L  

3,19
LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoas clásicas o suaves 
50 g x 3 u. 21,27 €/kg 1,69

COVIRAN
Banderillas dulces o 
picantes 150 g
11,27 €/kg

1,55

COVIRAN
Pasta con vegetales 

espirales, macarrones o 
pajaritas 500 g 1,70 €/kg

1,87

SOS
Arroz 1 kg

 

1,80
COVIRAN
Lenteja castellana, estón o 
pardina extra 1 kg
 

7,95

0,85

CALVÉ
Salsa fina suave y 
cremosa, bocabajo o casera 
430 ml aprox. 3,93 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,69

1,60
3,72 €/L

COVIRAN
Espárrago blanco 
extra corto cristal 
110 g 14,09 €/kg

1,29
ORLANDO
Tomate frito brik 
212 g x 3 u. 2,03 €/kg



5,15
ALBO
Atún claro en aceite oliva o 
en aceite oliva Virgen Extra 
67 g x 3 u. 25,62 €/kg

GALLINA BLANCA
Caldo casero pollo 
brik 1 L x 2 u. 1,65 €/L

AVECREM
Pollo 24 pastillas
0,11 €/u.

CUCA
Sardinas aceite oliva, tomate o 
picantes 80 g aprox. 21,88€/kg 1 
o sardinillas en aceite oliva 
63 g 27,78€/kg 23,30

3,10
1,55 €/L

2,59

2,40
0,10 €/u.

1,75

1,60
20,00€/kg1  25,40€/kg2

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

0,90
COVIRAN
Judión cocido, alubia o 
garbanzo con verdura 
400 g 2,25 €/kg

1,55

COVIRAN
Patatas fritas 
original tubo 160 g
9,69 €/kg

2,99
COVIRAN
Pistachos 190 g
15,74 €/kg

2,19
1,50COVIRAN

Atún claro girasol, natural o 
escabeche 52 g x 3 u. aprox.
14,04 €/kg

CABO DE PEÑAS
Bonito del Norte aceite de 
girasol 72,5 g 20,69 €/kg

Máximo 24 u. por ticket

20%
DESCUENTO

ARTIACH Dinosaurus
Galletas 185 g

ARTIACH Dinosaurus
Galletas chocolate 

blanco 264 g

ARTIACH Dinosaurus
Galletas pack familiar 

411 g

ARTIACH Dinosaurus
Galletas chocolate 

con leche 255 g

ARTIACH Dinosaurus
Galletas huevos 140 g



GULLÓN
Galletas Creme Tropical 
800 g 2,94€/kg1 o María 
integral 600 g 3,92€/kg2

CUÉTARA
Galletas María Oro 900 g
2,94 €/kg 1,75

COVIRAN
Galletas Relieve 700 g
2,50 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,35

2,20
2,75 €/kg1   3,67 €/kg2

2,65

2,50
2,78 €/kg

3,89
LA ESTRELLA
Café molido natural o 
mezcla 250 g
15,56 €/kg

2,45
KIT KAT
Barrita chocolate 
20,7 g x 9 u. 13,15 €/kg2X3€

HUESITOS
Chocolate original o blanco 
20 g x 6 u. 12,50 €/kg

4,60
VALOR
Chocolate Puro 300 g
15,33 €/kg

2,99
KELLOGGS
Cereales Choco Krispies 
chocos Frosties o Smacks 
330 g 9,06 €/kg

5,99
PRINCIPE
Galletas chocolate 
300 g x 4 u.
4,99 €/kg

2,35
COVIRAN
Chocolate especial 
repostería 200 g
11,75 €/kg

MILKA
Chocolate con leche 125 g

11,12 €/kg
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1,39

1,24
9,92 €/kg



50% 2o PACK 

LLEVE 3 PAGUE 2

0,89

0,28
COVIRAN
Agua 1,5 L
0,19 €/L

1,99

SOLÁN DE CABRAS
Agua 5 L 0,40 €/L

COVIRAN
Zumo manzana, melocotón-manzana-uva o 

piña-manzana-uva brik 1 L

1,50

GRANINI
Néctar melocotón,
naranja o piña 1 L
1 unidad 2,99€ (2,99€/L)
2 unidades 4,49€ (2,25€/L)la 2a unidad 2,40

COCA COLA
Original o zero 1,25 L x 2 u.
0,96 €/L

0,66

FUZE TEA
Refresco té verde 
maracuyá, limón con o
sin azúcar lata 33 cl
1 unidad 0,99€ (3,00€/L)
3 unidades 1,98€ (2,00€/L) /la unidad

PEPSI
Refresco original o zero 
lata 33 cl 1,67 €/L

3,80
COCA COLA
Original, zero o zero zero
2 L x 2 u. 0,95 €/L 1,00

COVIRAN
Refresco cola, limón o 
naranja 2 L 0,50 €/L 0,69

COVIRAN
Refresco cola zero o zero 
zero 2 L 0,35 €/L

0,99 0,89
1,35

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

LA CASERA
Gaseosa, limón, naranja o cola

bajo en azúcar 1,5 L 0,59 €/L

*P
re

ci
o

 C
lu

b
 F

a
m

il
ia

, M
á

x
im

o
 2

4
 u

n
id

a
d

e
s

 p
o

r 
ti

ck
e

t.

0,55

0,50
1,52 €/L



0,44

COVIRAN
Bebida 

Energética 25 cl 
1,76 €/L

AMSTEL
Cerveza lata 33 cl

1,52 €/L

0,69
MAHOU | 
SAN MIGUEL
Cerveza lata 50 cl
1,38 €/L

VOLL DAMM
Cerveza lata 33 cl
2,39 €/L

COVIRAN
Cerveza 1 L
 

ESTRELLA GALICIA 1906
Cerveza botella 33 cl x 6 u.
3,28 €/L
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1,00

0,90

6,49

6,20
3,13 €/L

0,79

0,70
2,12 €/L

2X1€

5,99
MAHOU
Cerveza clásica lata 
33 cl x 12 u. 1,51 €/L

0,69

HEINEKEN
Cerveza lata 33 cl

2,09 €/L

4,49
SAN MIGUEL
Cerveza 25 cl x 12 u.
1,50 €/L 0,55

CRUZCAMPO
Shandy lata 33 cl
1,67 €/L

0,99

FELIX
Snack gatos Play Tubes pollo 
50 g 19,80€/kg, comida gatos 
Party mix original u ocean 60 g
16,50 €/kg

FRISKIES
Comida para gatos 

salmón, pollo o 
buey y pollo 4 kg

2,17 €/kg

8,69
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10,95

MARTINI
Rojo o blanco 1 L
 

LARIOS
Ginebra 1 L

 

8,94

NEGRITA
Ron 70 cl
12,77 €/L

DYC 5 años
Whisky 1 L
 

16,49

SEAGRAM’S
Ginebra 70 cl

23,56 €/L

JOHNNIE 
WALKER
Whisky Etiqueta 
Roja 70 cl
19,27 €/L

1,39
CASA VALDES
Vino tinto, rosado o blanco 
75 cl 1,85 €/L

Tempranillo
D.O. Rioja

Pastas,
embutidos,
legumbres,

carnes

12 - 14 oC

Verdejo
D.O. Rueda

Acompañar
con pescados,

mariscos,
arroces y pastas

6 - 8 oC

2,89
ANTAÑO
Vino Rioja Crianza tinto 
75 cl

6,99
CUNE
Vino Ribera del Duero 
roble tinto 75 cl

3,19 SOLAR VEGA
Vino Rueda Verdejo 75 cl 

12,8910,99
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ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

12,99

13,49

18,56 €/L

COVIRAN, S.C.A., prom
ueve y recom

ienda el consum
o responsable de alcohol. Prohibida la venta de alcohol a m

enores de 18 años.

Tempranillo
D.O. Ribera del 

Duero

Carnes grasas, 
caza, guisos, 

cocidos y quesos 
curados

15 - 16 oC

13,55
BALLANTINES
Whisky 70 cl 19,36 €/L + 
GRATIS Refresco COCA 
COLA zero 1,25 L



DOVE
Desodorante original 
roll-on 50 ml
4,00 €/100 ml

1,35

COVIRAN
Body milk aloe 
vera 400 ml
0,34 €/100 ml 2,19

INSTITUTO ESPAÑOL
Gel avena o aloe-vera 1,25 L
0,18 €/100 ml

0,90
COVIRAN
Maquinilla de afeitar 
doble hoja 5 u.
0,18 €/u. 2,45

COLGATE Total
Pasta dental original o 
blanqueador 75 ml
3,27 €/100 ml 1,09

COVIRAN
Pañuelos clásicos o pocket 
3 capas pack 10 u.
0,11 €/u.

1,45
EVAX Fina y Segura
Compresa normal 16 u. 0,09€/u. 
o maxi 13 u. 0,11€/u.

2,59
FOXY
Papel higiénico Seda 4 + 2 u.
0,43 €/u.

1,15
COVIRAN
Papel cocina Especial fritos
2 u. 0,58€/u. o XXL 2 capas 1 u.

DODOT Pants
Pañal T-4 (9-15 kg) 33 u. 0,30€/u.

T-5 (12-17 kg) 30 u. 0,33€/u.

T-6 (+15 kg) 27 u. 0,37€/u.

T-7 (+17 kg) 23 u. 0,43€/u. 9,99
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2,00

1,90
3,80 €/100 ml



SKIP
Detergente limpieza profunda 

liquido 45 + 45 dosis
0,11 €/dosis

WIPP Express
Detergente limpieza profunda polvo 80 dosis

0,22 €/dosis 4,95
ARIEL
Detergente Básico 
líquido 30 dosis
0,17 €/dosis

1,69
COVIRAN
Quitamanchas oxigeno activo 
blanco o color líquido 2 L
0,85 €/L 2,45

COVIRAN
Perfumador azul o rosa 720 ml
3,40 €/L

FAIRY
Lavavajillas 
ultra 1.015 ml
4,19 €/L

FAIRY
Lavavajillas Poder 
3 en 1 spray 500 ml
7,50 €/L

2,49

SANYTOL
Limpiador desinfectante suelos 
y superficies 1,2 L 2,08€/L, 
desinfectante baños o multiusos 
pistola 750 ml 3,32€/L

DISICLÍN
Limpiador 
lavanda o 
colonia 1 L

1,75
ALBAL
Film 30 m
0,06 €/m 1,29

SCOTCH BRITE
Estropajo classic 2+2 u. 0,32€/u., 
classic esponja o salvauñas 
classic 2+1 u. 0,43€/u.

1,19
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9,79

9,49
0,11 €/dosis
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NUEVO



Máximo 24 u. por ticket

DESCUENTO

-0,10€

LANJARÓN
Agua 1,5 L

Sello del establecimiento

Válido del 24 de marzo al 4 de abril de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 
aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 

para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

Coviran CLUBFAMILIA+ 

con la APP

AHORRA

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/
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